232 Corretto.
233 In B c. 89v., convocatoriae.
234 Nel margine interno, riportata in B con lezione di ardua risoluzione.
235 In B c. 89v., executionem.
236 In B c. 89v., prefate.
237 Per il contenuto della parte omessa (ad videlicet... firmamus) vedi n. 124.
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1654. Praesentibus reverendo Sebastiano Cabra, presbitero, et Bartholomeo 
Concas, publico notario, Callari comorantibus, pro testibus ad haec vocatis et 
specialiter assumptis et Antonius Fadda, auctoritate apostolica publicus no-
tarius, praedictis interfuit et pro secretario infrascripto firmas recepit.  
(ST) Signum Francisci Marchia, apostolica ubique regia vero per omnia suae 
magestatis Regna auctoritatibus publici notarii, qui praedictis alieno calamo 
eformatis interfuit et requisitus cum addito ubi legitur ‘eis’ ac cum acomodato 
inter dictiones ‘Cocodi’ et ‘Correri’ clausit. / 

139                        1654 marzo 28, Sassari 
Gregorio Çid de Carriazo, inquisitore apostolico del Regno di Sardegna e 

titolare della dignità abbaziale di San Michele di Plaiano annessa al tribunale 
del Santo Uffizio, non potendo partecipare al Parlamento a causa di altri im-
pegni, nomina suo procuratore il reverendo professore in sacra teologia An-
tioco Usai, canonico, censore e commissario del tribunale della Santa 
Inquisizione, residente a Cagliari. 

Admittatur. 
Die 28 mensis martii anno a nativitate Domini 1654, Sasseri. 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos don Gregorius Çid de Car-
riazo, inquisitor appostholicus contra hereticam pravitatem in praesenti Sar-
diniae Regno et eius districtu, attendens quod dignitas abatialis Sancti 
Michaelis de Plano dicti Regni auctoritate appostholica fuit unita tribunali 
Santi Offitii Inquisitionis praedicti Regni cum suis annexibus et connexibus 
fructibus, proventibus et emolumentis, iuribus, praeheminentiis et prerogativis 
dictae abatiae pertinentibus, et inter alia ad eam pertinuerit, prout pertinet 
convocari et assistere in celebratione Parlamentorum huius dicti Regni quae 
celebrantur de mandato illustrissimi et excellentissimi domini don Franciscii 
Fernandez de Castro Andrada et Gatinara238, comitis et cetera, et pro sua ca-
tholica maiestate domini nostri regis proregis et capitanei generalis in toto 
dicto praesenti Sardiniae Regno, per suas literas patentes sub dattis Calari 21 
die mensis februarii proximi elapsi in forma solita expeditas prefatam abatia-
lem dignitatem convocaverit ut conpareret in civitatem Calaris ad octavam 
diem mensis aprilis primi venturi anni currentis ad efectum interveniendi, con-
ferendi, tractandi et votum proferendi in Parlamento quod de mandato suae 
maiestatis fuit convocatum in praedicta civitate Calaris ad dictum diem octa-
vum praedicti mensis aprilis seu, dicta dignitate inpedita, per legitimum pro-